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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MSTR 1067.29         17.65                      Notr

RBRK         32.36           7.91                      Notr

ALCOA        35.20         6.68                      Pozitif

RIVN        9.08           6.22                          Pozitif

TSLA         183.66         5.31                      Pozitif

FORD        12.21           4.50                      Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Piyasalar dün yaşanan sert satışlardan sonra, bugün Fed faiz kararına doğru tam bir korku moduna girmiş
durumda gözüküyor. Faizlerin yakın gelecekte düşmeyecek olması, hisse senetleri fiyatlarını
gerekçelendirmekte zorlanıyor hissi verdi. Fed Başkanı Powell son konuşmasında enflasyonu düşürme
konusunda daha fazla ilerleme kaydedilmediğine ve işgücü piyasasında süregelen güce işaret etmişti. Cuma
günü güçlü bir istihdam raporu beklentileriyle birlikte onun fikrini değiştirmesi düşük ihtimal olarak
görülmekte.S&P 500 %1,6 ile Ocak ayından bu yana en fazla düşüşü yaşadı. Geç saatlerde Amazon.com Inc. 
artan yapay zeka talebinin etkisiyle bulut birimi için güçlü satışlar bildirdi. Bilgisayar işlemcilerinin en büyük
ikinci üreticisi Advanced Micro Devices Inc. ise cari dönem için ılımlı bir gelir tahmini yaptı. Ancak bunlar
satışa yönelmiş piyasayı geri döndürmeye yetecek morali sağlamadı.

▪ Binance kurucusuna 4 ay hapis cezası

▪ Amazon'un satışları ilk çeyrekte arttı

▪ ABD’de telekom şirketlerine 200 milyon dolar ceza

▪ ABD'de tüketici güveni 2 yılın dibinde

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

LLYY        781.69          5.98                   Pozitif

3M             96.69            4.97                   Pozitif

PYPL        68.01             1.42                   Pozitif

PG             163.34           1.05                   Pozitif

PFIZER 25.69             0.16                    Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Bitcoin'in FTX'in çöküşünden bu yana en kötü aylık performansı

▪ Petrolde "ateşkes" beklentisi
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Salı günkü toparlanma sırasında ABD Doları (USD) üzerinde 

gözlemlenen yukarı yönlü baskının yeniden canlanması, EUR/USD 

paritesinde belirgin bir geri çekilmeye yol açarak onu 1,0680 

yakınlarındaki birkaç günün en düşük seviyelerine sürükledi.

Doların yükseliş trendi, farklı zaman dilimlerinde ABD getirilerindeki iyi 

toparlanmanın ardından geldi; yatırımcılar ise, Maliye Bakanlığı'ndan 

(MoF) Japon yetkililerin döviz piyasalarına kısa bir süre sonra sözde bir 

müdahale başlatmasının ardından Pazartesi günkü güçlü geri çekilmeyi 

çoktan geride bırakmış görünüyor. Japon para birimi Amerikan Doları 

karşısında son yılların en düşük seviyelerine kadar değer kaybetti.

TEKNİK ANALİZ

Artan yönde EUR/USD paritesinin, 200-günlük SMA 1,0801 öncesinde 

haftanın en yüksek seviyesi olan 1,0752'de (26 Nisan) ilk dirençle 

karşılaşması, ardından Mart ayının en yüksek seviyesi olan 1,0885'te (9 

Nisan) gelmesi bekleniyor. 1,0981 (8 Mart) ve haftanın en yüksek 

seviyesi olan 1,0998 (11 Ocak), hepsi psikolojik bariyer olan 1,1000'e 

ulaşmadan önce.

Destek Seviyeleri: 1.0690 – 1.0660 – 1.0640

Direnç Seviyeleri: 1.0710 – 1.0740 – 1.0770

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY), Salı günü Amerikalı mevkidaşı karşısında ağır 

kayıplar kaydetti ve Japon yetkililerin olası bir müdahalesi nedeniyle 

önceki günkü keskin kazançlarının büyük bir kısmını tersine çevirdi. 

JPY'deki zayıflığın ana nedeni, Japonya ile ABD (ABD) arasındaki faiz 

farkının   bir süre daha geniş kalması bekleniyor. Bu, ABD Doları (USD) 

talebindeki iyi toparlanmayla birlikte   USD/JPY paritesinde ek bir 

yükseliş sağladı ve gün içi güçlü yükselişe katkıda bulundu. ABD 

Merkez Bankası'nın (Fed) faiz oranlarını daha uzun süre yüksek 

tutacağına dair artan kabulün artması ve enflasyonun hâlâ yapışkan 

olduğuna işaret eden ABD makro verilerinin desteğiyle, Çarşamba 

günü Asya seansında USD alımları hız kesmeden devam etti

TEKNİK ANALİZ

Teknik açıdan bakıldığında, Pazartesi günkü müdahale kaynaklı 

olduğundan şüphelenilen düşüş, 200 saatlik Basit Hareketli 

Ortalamanın (SMA) altında bir miktar direnç gösterdi. Saatlik 

grafiklerdeki pozitif osilatörlerle birlikte sonraki yukarı yönlü hareket, 

USD/JPY çifti için en az direnç yolunun yukarıya doğru olduğunu 

gösteriyor. Ancak boğalar, yeni bahisler koymadan önce 158.00 

seviyesinin veya hafta başındaki sert düşüşün %50 Fibonacci geri 

çekilme seviyesinin üzerine bir hamleyi beklemeyi tercih edebilir. 

Destek Seviyeleri: 153.90 – 153.70 – 153.50

Direnç Seviyeleri: 154.40 – 154.90 – 155.20

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Fed'in Mayıs ayı politika toplantısında Fed Fon Oranını %5,25 ila %5,5 

aralığında sabit tutması bekleniyor. Ancak faiz oranlarına ilişkin 

izlenecek yol muhtemelen politika açıklamasında belirlenecek ve Fed 

Başkanı Jerome Powell'ın basın toplantısı önümüzdeki haftalarda Altın 

piyasalarının gidişatını belirleyecek.

Piyasalar Fed'in Eylül ayındaki ilk faiz indirimini fiyatlıyor ancak CME 

Group'un FedWatch Aracına göre bu ihtimal bir hafta önce görülen 

%60'ın üzerinde seviyeden yaklaşık %47'ye düştü.

Fed'in şahin beklentilerindeki canlanma, son dönemde açıklanan sıcak 

ABD enflasyon verisinden kaynaklandı ve bu yılın ilk çeyreğinde ABD 

İstihdam Maliyeti Endeksi'nin (ECI) beklenenden fazla artmasıyla da 

desteklendi. 

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatı Salı günü 21 günlük temel Basit Hareketli Ortalamanın 

(SMA) altında 2.338 Dolar ve yükselen trend çizgisi desteğinin altında, 

ardından 2.330 Dolar seviyesinde kapandı. 14 günlük Göreceli Güç 

Endeksi (RSI) şu anda 50 seviyesinin altında bulunuyor ve Salı günü 

aşağı yönde ikinci seviyeyi aştı. Önemli günlük destek çizgisinin aşağı 

yönlü kırılması ve düşüş yönlü RSI göstergesi, Altın fiyatı için en az 

direnç yolunun aşağı doğru göründüğünü gösteriyor.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Brent petrol Çarşamba günü 85,00 dolar civarında işlem görüyor. Siyah 

altın, ABD'de ham petrol stoklarının artması ve Orta Doğu'daki 

jeopolitik gerilimlerin azalmasıyla düşüş yaşıyor.  ABD'de

ham petrol stokları 26 Nisan'da sona eren haftada, önceki haftaki 3,23 

milyon varil düşüşten 4,906 milyon varil arttı. Çarşamba günü Amerikan 

Petrol Enstitüsü'ne (API) göre piyasadaki konsensüs, stokların 1,5 

milyon varil azalacağı yönündeydi. 

TEKNİK ANALİZ

Petrol, bu sabah Asya seansında değer kaybederek anlık işlemlerde 

85.29 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kritik 85 dolar desteği 

önemli olabilecekken, olası kırılımlarda ise alt tarafta 83 dolara doğru 

düşüşler görülebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 87 dolar ilk direnç, 89 

dolar ise majör direnç konumunda. Göstergeler şu aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 85.80 – 85.40 – 85.00

Direnç Seviyeleri: 87.00 – 87.60 – 88.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Borsalarında Hisse senedi piyasası Nisan ayının son gününde 

düşüşe geçti ve inatçı enflasyonun Federal Rezerv’i faiz oranlarını daha 

uzun süre yüksek tutmaya zorlayacağı endişesinin yeniden hakim 

olmasıyla tahvil getirileri tırmandı.

Fed kararının arifesinde, politika yapıcılar tarafından yakından izlenen 

ABD işgücü maliyetlerinin son bir yılın en yüksek artışını gösterdi. Ücret 

baskılarına işaret eden veri, yetkililerin Çarşamba günü faiz oranlarını 

yirmi yılın en yüksek seviyesinde sabit tutacağı ve yakın zamanda 

düşürme ihtimalinin düşük olduğu yönündeki beklentileri güçlendirdi. Bu 

algı, tüketici güvenindeki düşüşle birleşince Eylül ayından bu yana en 

kötü ayını geçiren hisse senetleri üzerinde ağır bir baskı oluşturdu.

TEKNİK ANALİZ

Dün sert satış baskısı altında kalan SP500 anlık işlemlerde 5025 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks şu aşamada 5000

desteğini yakın takip edebilecekken, olası kırılımlarda alt tarafta 4964 

ilk destek olarak takip edilebilir. Yükselişlerde ise, 5060 ilk direnç, 5100 

ise majör direnç konumundadır. Gösterge tarafında, RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 4964 – 4930 – 4900

Direnç Seviyeleri: 5000 – 5030 – 5064

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Bank of America (BofA), önümüzdeki hafta hisse senetleri için risklerin 

pozitif olduğu iyi haberler görüyor.

Stratejist Ohsung Kwon Pazartesi günkü notunda, "Ekonomistlerimiz 

herhangi bir stagflasyon belirtisi görmüyor ve imalatta toparlanmanın 

devam etmesini ve güçlü istihdam büyümesini bekliyor; bu da hisse 

senetleri için olumlu olmalı" dedi.

Kwon, bu haftanın üretim raporunun imalat durgunluğunun sona 

erdiğini göstermesi gerektiğini belirtti. Ayrıca stratejist, Cuma günkü 

Nisan ayı iş raporunun da muhtemelen güçlü olduğunu ve "işgücü 

piyasasında ivmenin yavaşladığına dair çok az işaret" gösterdiğini 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Dün yaşanan sert satışlardan sonra bugün Avrupa seans öncesi 

işlemlerde düşen DAX, anlık olarak 17866 seviyelerinden geçiyor.

Teknik açıdan endeks şu aşamada 17400 desteğine doğru geri 

çekilebilme ihtimalini güçlendirirken, olası kırılımlarda yuvarlak 17k 

desteği gündeme gelecektir. Yükselişlerde ise üst tarafta 18k direnci 

önemli olacak.

Destek Seviyeleri: 18000 – 17900 – 17800

Direnç Seviyeleri: 18220 – 18280 – 18400

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Hisse senetleri için kötü bir gün oldu. Nasdaq Composite %2,0 düşerek 

S&P 500 (-%1,6) ve Dow Jones Industrial Average’ı (-%1,5) geride 

bıraktı. Ancak, bazı büyük hisse senetleri ilk kazançlarını tersine 

çevirmeden önce ana endeksler daha iyi dayanıyordu. En yüksek 

seviyesinde %1,2’ye kadar yükselen NVIDIA (-%1,5) ve en iyi 

seviyesinde %1,6’ya kadar yükselen Meta Platforms (-%0,6) bu açıdan 

kaybedenler arasında öne çıktı.

Kapanış öncesindeki son keskin düşüş hareketi, ay boyunca devam 

eden riskten kaçış hareketinde ay sonuna doğru son dakika satışlarıyla 

ilgiliydi. S&P 500 Nisan ayında %4,2, Nasdaq Composite %4,4 ve Dow 

Jones Industrial Average %5,0 oranında düşüş kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Dün %2.50 civarında düşen Nasdaq, teknik açıdan kısa vadeli dipten 

başlattığı yükselişin trend bandını zorluyor. Anlık olarak 17373 

seviyelerinden geçen endeks, olası senaryolarda alt tarafta 17350 

desteğini kaybederse, 17k desteğine doğru düşebilir. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 17600 ilk direnç olarak takip edilmelidir. Göstergeler şu 

aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 17050 – 16950 – 16840

Direnç Seviyeleri: 17250 – 17350 – 17500

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin'in Salı günkü kapanış fiyatı Şubat sonundan bu yana en düşük 

seviyeye inerek düşüş eğilimini doğruladı ve Mart ve Nisan desteği ile 

psikolojik açıdan önemli olan yuvarlak seviyenin altına düştü.

Bitcoin, son yedi ayın altı ayındaki kazanımların ardından Nisan ayını 

%15,5 düşüşle 59,9 bin dolara geriledi (Ocak ayı BTC neredeyse hiç 

değişmeden sona erdi).

TEKNİK ANALİZ

Teknik aşağı yönlü hedefler şu anda 55,7 bin dolar (Ekim ayından bu 

yana yükselişin %61,8 Fibonacci gerilemesi) ve 51-52 bin dolar alanı 

(Ocak sonu konsolidasyon alanı) olarak görünüyor. Ancak hem bugün 

yapılacak FOMC duyuruları hem de Cuma günkü aylık istihdam verileri, 

düşüş eğilimini hızlandırmak veya tersine çevirmek için yeterli 

potansiyele sahip.

Destek Seviyeleri: 64500 – 61600 – 59600

Direnç Seviyeleri: 68500 – 70000 – 71500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Citi, dolara karşı TL’de uzun pozisyon tavsiyesinde bulundu.

Aralarında Luis Costa’nın da yer aldığı Citi stratejistleri, “Seçimlerin 

artık ufukta görünmediği bir dönemde TCMB yurt içi parasal koşulların 

daha da sıkılaştırılması için mücadele ederek temkinli duruşunu 

sürdürmeye hazır” değerlendirmesinde bulundu.

Yetkililerin aynı zamanda yurt içi para akışını Döviz mevduatlarından 

uzaklaştırmak için kademeli bir çabaya da odaklandığı belirtilerek "Bu 

tavsiye önündeki riskler arasında TCMB’nin duruşunun daha

güvercin bir duruşa doğru ani bir şekilde değiştirilmesi de yer alıyor. 

Hedef: +yüzde 5, zarar kes -yüzde 2,5” görüşüne yer verdi.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 32.00 seviyesi üzerinde tutunma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 32.30 kırılımından sonra üst tarafta 32.60 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.80 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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